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Beslut
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen beslutar att ta kommunledningskontorets förslag till yttrande som sitt eget.
 
Sammanfattning
Kommunens revisorer har med hjälp av Deloitte AB gjort en gedigen granskning av 
detaljplaneprocessen i Vaggeryds kommun och rapporten ger nyttig input i befintligt och 
kommande arbete med att ständigt utveckla och förbättra mål, rutiner och arbetssätt.
 
Kommunledningskontoret delar revisionens svar på den övergripande revisionsfrågan – att 
kommunstyrelsen till stor del har en ändamålsenlig styrning och tillräcklig intern kontroll av 
detaljplaneprocessen.
Revisionen ger i sin granskningsrapport ett antal rekommendationer, där 
kommunledningskontoret ger förslag till åtgärd för respektive rekommendation:

 tydliggöra delmål och ambitionsnivå för planverksamheten som speglar de politiska 
förväntningarna. Kommunledningskontorets förslag till kommunstyrelsen: säkerställs i 
kommande arbete med kommunstyrelsens mål.

 tydliggöra organisation, mandat och ansvar för den politiska nivån, speciellt avseende 
plankommittén och KS-presidium roll och mandat. Kommunledningskontorets förslag 
till kommunstyrelsen: säkerställs i dialog med presidiet.

 utreda om resurserna för framtagandet av detaljplaner är tillräckliga då 
förtroendevalda och tjänstepersoner har olika uppfattningar i frågan. 
Kommunledningskontorets förslag till kommunstyrelsen: säkerställs i dialog med 
presidiet med återkoppling till kommunstyrelsen.

 se över hur planverksamheten ska följas upp i syfte att verksamheten bedrivs i enlighet 
med lagstiftning och på ett ändamålsenligt sätt utifrån kvalité och ekonomi. 
Kommunledningskontorets förslag till kommunstyrelsen: säkerställs i kommande 
arbete med kommunstyrelsens mål.

 bör tillse att planverksamheten tar betalt för utförda tjänster, dels för att generera 
intäkter och dels för att säkerställa kommunallagens likställighetsprincip. 
Kommunledningskontorets förslag till kommunstyrelsen: säkerställs genom att 
framtagen taxa följs.
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Yrkanden
Kenth Williamsson (S) meddelar att han inte tar ställning till beslutet idag, utan återkommer 
till kommunstyrelsen.
 
Propositionsordning
Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla kommunledningskontorets förslag och finner 
det bifallet.
 
Expedieras till 
Kommunens revisorer

Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2020-03-10, Yttrande över revisorernas 

granskningsrapport av detaljplaneprocessen
 Missiv - Granskning av detaljplaneprocessen
 Granskningsrapport - Detaljplaneprocessen i Vaggeryds kommun
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